ПРИКАЗ

«___» ________2022 г.                    г. Ижевск                                                     №_________

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Установить стоимость оказания образовательных услуг по программе

профессиональной переподготовки «Графический дизайн» (252 часа), очно-заочной

формы обучения с применением ДОТ:

 Оплата из расчета на одного слушателя  -   30 000 руб.

Директор                                                                                                           Новикова В.В.

ПРИКАЗ

«___» ________2022 г.                    г. Ижевск                                                     №_________

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Установить стоимость оказания образовательных услуг по программе

профессиональной переподготовки «Интернет-маркетолог» (252 часа), очно-заочной

формы обучения с применением ДОТ:

 Оплата из расчета на одного слушателя  -   30 000 руб.

Директор                                                                                                           Новикова В.В.

		2022-03-18T11:26:04+0400
	МВЕК